
  

 
 
 
Kivinokkalaiset ry  Kokoustiedote kokouksista 10-12 
Saaritoimikunta 
 
  
Kokouksessa 10, ennen syyskokousta 5.9.2010 
 

Käytiin läpi syyskokousmateriaali ja hyväksyttiin talousarvio vuodelle 
2011 esitettäväksi syyskokouksen hyväksyttäväksi. 

 
 

Syyskokouksessa 5.9.2010 oli paikalla 72 mökin edustajaa sekä 
isännöitsijä Krister Ilvonen. 

 
Saaritoimikunnan tekemä toimintasuunnitelma hyväksyttiin muutoksitta. 
Isännöitsijä kävi läpi Saaritoimikunnan hyväksymän talousarvion ja se 
hyväksyttiin muutoksitta. 
Hoitovastiketta päätettiin korottaa 20€/vuosi eli 70€sta 90€:oon. Muut 
maksut päätettiin pitää ennallaan. 

 
Vuoden 2011Saaritoimikunnan jäseniksi valittiin: 
Katariina Pyysalo, Anja Salesto, Marja Sylman, Riitta Schildt, Jari 
Haataja ja varajäseneksi Marja Sopanen (vanhoja Saaritoimikunnan 
jäseniä) sekä Leena Sorsa ja  Suvi Muhamed uusina jäseninä. 
 
Tilintarkastajiksi valittiin Ritva Myyryläinen ja Risto Koivula sekä 
varatilintarkastajaksi Ritva Laitinen. 

   
Kulttuuritoimikunnan jäseniksi valittiin: Marja Sylman, Anne Aro, Kirsi 
Korhonen, Petra Haataja ja Ritva Hämäläinen. 
Saaritoimikunnan alaisuudessa toimivia muita toimikuntia ovat: 
Lastennokka, Venetoimikunta ja Peltotoimikunta. 
Toimikunnista kiinnostuneet voivat ilmoittautua Saaritoimikunnalle. 

 
Kirje Kaupungille: Ritva Laitinen esitteli Saaritoimikunnan laatiman 
kirjeen Kaupungin päättäjille. Mökkiläisten allekirjoittama vetoomus 20 
vuoden vuokrasopimuksesta lähetetään eteenpäin pikapuoliin. 



 
Käytiin keskustelua pysäköinnistä ja autoilun rajoittamisesta alueella. 
Kaupunki on luvannut merkata invapaikkoja, niitä on alueelle pyydetty 
seitsemän kappaletta. 
Ehdotus puomin kiinnipidosta toukokuulla: 
asiasta suoritettiin käsiäänestys ja kokousväki oli lähes yksimielinen siitä, 
että puomi pidetään kiinni myös toukokuussa. Sovittiin, että tarkistetaan 
vielä Kaupungin kanta asiaan. 
Kaupunki on tasoittanut entisen leikkikenttäalueen, sitä ei ole tarkoitettu 
parkkipaikaksi vaan esim. petankin peluuseen. 
 
Ritva Laitinen kertoi 80-vuotisjuhlatoimikunnasta ja historiikin teosta. 
Rahoitusta on haettu kirjan tekoon, painatukseen ja materiaalin 
keruuseen. 
 

Kokouksissa 11 ja 12 käsiteltyjä asioita 
 

Syyskokous meni hyvin, päättäjille lähtevään adressiin, vuokra-ajan 
jatkon saamiseksi 20 vuodeksi, saatiin yli sata nimeä.  
Katariina Pyysalo vei adressin  Leila Strömille (Helsingin kaupungin 
Rakennusvirasto, tarkastaja) 10.9.2010. Samalla hän tapasi monia 
muitakin kaupungin virkamiehiä ja jutteli mm. autoilusta Kivinokassa. 
Kaupungilla ei ole mitään sitä vastaan, että puomi on kiinni toukokuulla. 
Päätetään siis pitää puomi kiinni myös toukokuulla (asiastahan 
äänestettiin jo syyskokouksessa). Invapaikkamerkkejä odotellaan. 
Päätettiin pitää palaveri Otto Kuitusen kanssa pysäköinnistä Kivinokan 
alueella. Keskustelua oli myös venepaikoista ja laitureista. 
Katariina Pyysalo ja Ritva Laitinen veivät adressin myös 
apulaiskaupunginjohtaja Pekka Saurille. Sauri suhtautui positiivisesti 
asiaan. Nettiin ja ilmoitustauluille on laitettu kuva tilaisuudesta. 
Katariina, Anja ja Marja Sopanen kävivät tapaamassa Kari Piimiestä 
(Kaupunkisuunnitteluviraston, asemakaavaosaoton Itäisen toimiston 
toimistopäällikkö) 26.10.2010. Tilaisuudessa keskusteltiin mm. vuokra-
ajan jatkamisesta ja kaavoitustilanteesta ja yhteistyöryhmän 
perustamisesta. 
Yhteistyöryhmän perustamisen on kaupunginvaltuusto hyväksynyt 
kokouksessa 22.9. 2010 . Kari Piimies kokoaa ryhmän. Ryhmään tulee 
edustus Kivinokkalaiset ry:stä, Ponnistuksesta, JHL:stä ja kaupungin eri 
virastoista. 
Päätettiin yrittää saada valtuuston päätös Kivinokan kaavoittamisesta 
tehostetun virkistyksen alueeksi. Selvitetään miten asia saadaan 
etenemään. 



Ritva kertoi tapahtumasta Kulosaaren kartanolla 23.10.2010, johon 
osallistui kolme puolueiden edustajaa: Outi Alanko-Kahiluoto(Vihreät), 
Tapio Havasto(SDP) ja Sampo Villanen(Vasemmisto). 
 
Marja Sylman kertoi joulupolkusuunnitelmista, joita on tehty 
kulttuuritoimikunnan kokouksissa 24.10. ja 1.11.  Marja hoitaa myös 
lupa-asiat kuntoon ja kysyy, josko ratsupoliisitkin pääsisivät paikalle? 
Joulupolusta, joka järjestetään 11.12. on jo ilmoitus netissä. 
Seuraava kulttuuritoimikunnan kokous asian tiimoilta on ke 1.12. 
 
80-vuotisjuhlatoimikunnassa on 6 jäsentä, he ovat Katariina Pyysalo, 
Marja Sylman, Marjut Kuopio, Anu Suoranta, Maria Kilpi ja Hilkka 
Haapamäki.  
Katariina kertoi toimikunnan kokouksessa 20.10. ideoimista asioista. 
Tapahtumia on suunnitteilla runsaasti. Seuraava juhlatoimikunnan 
kokoontuminen on torstaina 25.11.  
Rahoitusta Juhlakirjan tekoon on anottu mm. Suomen kulttuurirahastolta, 
Koneen Säätiöltä  ja Museovirastolta. 
Historiaryhmä on luvannut miettiä myös valokuvanäyttelyn toteutusta. 
 
Peltotoimikunta on kokoontunut kahdesti (17.8 ja 25.9) ja todettiin, että 
hyvään alkuun on päästy myös tässä asiassa. Kaikki viljelypalstat on nyt 
vuokrattu. 
Palsta-alueelle on saatu oma ilmoitustaulu ja peltotoimikunnalle tehdään 
oma sähköpostiosoite. Toivotaan, että uudet ja vanhat viljelijät pitävät 
ympäristönsä puhtaana leviävistä rikkakasveista mm. jättibalsamista. 
 
Kesävedensulkutalkoiden yhteydessä havaittiin vikoja verkostossa. 
Juha Wilenius on luvannut hoitaa niiden korjaamisen keväällä. 
 
Yhdistyksen talouden kannalta on tärkeää, että rästivuokria saadaan 
perittyä. Sovittiinkin isännöitsijän kanssa, että hän tehostaa perintää. 
 
Tänä vuonna on tehty 20 mökkikauppaa. Hintahaitari 5000 – 25000€. 
 
Sovittiin, että jokainen meistä seuraa siisteyttä alueella.  Jos tulee 
ongelmia siisteyden kanssa, voi ottaa yhteyttä Jari Haatajaan. 
 
Ulkopuolisia veneitä ei saa tuoda alueelle talvisäilöön. 
Mökkiläiset saavat pitää veneitä talvisäilössä vain rannan tuntumassa. Jos 
alueella havaitaan ulkopuolisia tai väärässä paikassa olevia veneitä 
talvisäilössä, voi asiasta ilmoittaa Helsingin rakennusviraston ajoneuvojen 
siirtoyksikköön Pekka Holopaiselle.	
  



 
 
 
 

 
 


